

Aktion 10.06.-15.06.2024

Feldschlößchen

Pilsner, Export,
Grape, Radler

10,99 €

20 x 0,5 l
1,10 €/l



Wicküler

Pilsener

10,99 €

20 x 0,5 l
1,10 €/l



Gerolsteiner

Wasser

8,49 €

12 x 0,75 l
0,46 €/l



Frankfurter

Pilsener, Export

15,99 €

20 x 0,5 l
1,60 €/l



Braustolz

Pilsner

10,99 €

20 x 0,5 l
1,10 €/l



Oberdorfer

Helles

17,99 €

20 x 0,5 l
1,80 €/l



alle Preise zuzüglich Pfand

Aktion 10.06.2024

Montagsknüller

NUR AM MONTAG

Wicküler

Pilsener

20x0,5 l

9,99 €

1,00 €/l



Preis zuzüglich Pfand